
UCHWAŁA NR 8/224/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia woli zawarcia aneksu do Porozumienia i tekstu jednolitego 
Porozumienia 

 
Na podstawie art. 8 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  Województwo Kujawsko-Pomorskie wyraża wolę zawarcia aneksu do 
Porozumienia w sprawie restrukturyzacji spółki „Przewozy Regionalne” sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz tekstu 
jednolitego tego Porozumienia, treść którego stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  
i poz. 1072. 


